
BŘEZEN 2025



Slovo pastorů
Když jsem před Pánem zkoumal, kam nás v letošním roce chce nasměrovat, co by

mělo být našim hlavním zaměřením, dal mi na srdce následující dvě témata: UČEDNICTVÍ

a TŘI GENERACE V KAŽDÉ SLUŽBĚ. Těmto dvěma tématům se tedy budeme věnovat v

našem regionálním sboru v Mostě, ale také ve všech našich stanicích (Litvínov) a také

regionech (Obrnice/Chanov a Louny). Dovolte mi tedy tato dvě cílová témata pro letošní

rok malinko rozvést, abychom věděli, co si pod tím máme vlastně představit.

UČEDNICTVÍ – o kterém hovoříme již třetím rokem, je velmi důležité téma pro

každého křesťana. V prosinci roku 2023 jsme na toto téma věnovali dokonce celou

konferenci, kde nám sloužil bratr Eddy LEO z Indonésie. Proto neúnavně na toto téma

kážeme a znovu připomínáme, protože jedině tak bude církev zdravě růst. Věřím, že

učednictví v kombinaci s domácími skupinkami tvoří nedílnou součást zdravého růstu

sboru, kde bude o každého postaráno a každý má možnost osobně růst. Každý z nás

bychom měli neustále vést někoho učednickým způsobem blíže ke Kristu. Každé, řekněme

dva až tři roky, bychom měli učednictví obměňovat, tzn. stávající pustit, aby rozvíjeli další

nové lidi v církvi, a my se začali věnovat dalším novým lidem. Povzbuzuji vás k tomu, abyste

to takto dělali, stejně jako každý z nás vedoucích tímto způsobem v současné době vedeme

v učednictví další lidi.

TŘI GENERACE V KAŽDÉ SLUŽBĚ – je možná něčím zcela novým. Pokud

bychom ale hlouběji na toto téma prostudovali Bibli, zjistili bychom, že v Písmu to není nic

nového. Ježíš vedl učedníky, kteří byli v dospívajícím věku – teenageři. Bůh si mnoho svých

služebníků povolává v dospívajícím věku. Zásadní věci, které mi nasměřovali můj život, se

odehrávali v mých 18. a 20. letech. Není tedy pochyb, že se potřebujeme věnovat všem

generacím naplno. Tu první generaci, kterou chceme zapojovat do služby, je generace

DĚTÍ (do 12. let), generace, která má za úkol SLEDOVAT, UČIT SE a BÝT ZAPOJENA. Pro

děti je to tou největší odměnou, když je pouze zahrnete, zapojíte do dění. Do každé služby

tedy začněte zahrnovat také děti. Tou druhou generací jsou DOSPÍVAJÍCÍ (od 13 do 30

let). Je to generace, která by měla SLUŽBU VYKONÁVAT, měli bychom je naplno

zapojovat do všech aktivit církve. A tou poslední generací jsou DOSPĚLÍ (od 30 let výše).

Je to generace, která DOHLÍŽÍ, která VEDE a PODPORUJE. Tato generace by měla pos-

Róbert LIBA
hlavní pastor sboru KC Most

Strana 2

tupně upouštět od aktivit a přenechávat roli

mladším. Věřím, že se nám všem tuto vizi na tento

rok podaří postupně naplňovat.

Přeji vám všem Boží požehnání, moudrost a vedení

do každé situace ve vašich životech.

S láskou a úctou,



Strana 3

Slovo pastorů
Srdečně vás zdravíme z Děčína.

Rád bych s vámi všemi sdílel takovou myšlenku, nad kterou se v poslední době

zamýšlím.

Doba se mění, lidé se mění. Dnes používáme techniky, které jsme si před padesáti

lety nedokázali ani představit. Jsou různé nástroje, jak získat ztracené pro Pána a zachránit

je. Proto jsme jako církev na této zemi. Bojím se však. Proč? Protože dnes používáme

různé metody. Hudba, světla, videa, psychologie a různé věci. Jsme v pokušení získávat lidi

svým způsobem, svým způsobem služby. Lidé slouží v pozicích, kam je Duch Svatý

nepovolal. První církev se spoléhala na moc Ducha Svatého, dnes mi přijde, že se mnozí

spoléhají na své zkušenosti, chytrost, peníze apod.

Ano doba se posunula, ale Boží slovo říká:

Židům 13, 8 (Slovo na cestu): „Ježíš Kristus je týž včera, dnes i na věky.“

Na co se jako člověk spoléháš ve službě lidem? Tvé schopnosti? Na co se

spoléháš? Koho se ptáš? Chci nás všechny povzbudit. Spoléhejme se na moc a sílu Ducha

Svatého.

Lukáš 24, 49 (Slovo na cestu) : „A já vám pošlu Ducha svatého, kterého vám slíbil můj

Otec. Čekejte v Jeruzalémě, pokud vás Bůh nevybaví touto mocí.“

Skutky 1, 7-8 (Slovo na cestu): „Odpověděl: Není vaše starost, kdy to bude! Nechte to na

Bohu, který jedná podle svých rozhodnutí. Teď dostanete Ducha svatého a s ním zvláštní

sílu k tomu, abyste se stali mými vyslanci nejen v Jeruzalémě, ale v celém Judsku, v

Samařsku a po celém světě.“

Vyprosme si plnost Ducha svatého.

Bůh vám žehnej všem!

S Láskou,

René FERKO
pastor sboru KC Děčín



Strana 4Strana 4

INFORMACE
GENERACE

K úvodnímu článku hlavního pastora církve

a našeho letošního zaměření na

GENERACE, dáváme k dispozici tip na

knihu, která pojednává o zkušenostech

práce s mladou generací ve sboru v

Singapuru, kde se již více než 20 let snaží

důmyslně pracovat s dětmi a dospívajícími.

Kniha je prozatím pouze v angličtině, ale

dobrou zprávou je, že se již pracuje na

českém vydání a měla by vyjít buď koncem

tohoto roku anebo v první polovině roku

2026.

redakce RL

Ustanovení diákonky

moc rádi, že můžeme tým postupně takto

rozšiřovat a spolupracovat na Božím díle.

Věrka odpověděla na Boží volání za další

dělníky a věrné služebníky na Božím díle.

Za celý vedoucí tým sboru, přejeme Boží

moudrost, vedení Duchem svatým a Boží

požehnání do všech oblastí tvého života.

Pro úplnost posílám přehled všech členů

vedoucího týmu regionálního sboru: vedení

našeho sboru tvoří hlavní pastor sboru

Róbert LIBA, jeho zástupce Oldřich

GREMLICA a Radomil FILIPÍK. Pastory

regionů jsou: Štefan CICKO st. a Pavel

VITVAR. Diákony za regionální sbor v

Mostě jsou Lyli LIBOVÁ, Gerhard DOUBEK,

Věra GREMLICOVÁ a vedoucí mládeže,

Adéla ČIHULOVÁ. V brzké době budeme

ustanovovat minimálně další dva diákony.

redakce RL

V letošním roce nám

v Mosteckém regio-

nálním sboru do týmu

pomocníků vedou-

cích, tedy diákonek

církve, přibyla další

členka, a tou je Věrka

GREMLICOVÁ. Jsme

LETNÍ REGIONÁLNÍ KEMP 

2025
Kvůli příliš vysokým cenám za kemp, jsme

byli nuceni tento chystaný letní kemp zrušit.

Pokud byste chtěli letos někam vyjet na

duchovní soustředění, můžete se přihlásit

na www.acregistrace.cz.

přípravný tým kempu 2025

Zapisujte se do seznamu ON LINE anebo

do tabulky, která je k dispozici ve všech

našich Křesťanských centrech.

modlitební tým KC Most



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum DĚČÍN Čas

1  Sobota

2 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

3 Pondělí Domácí skupinky 17.00

4 Úterý Modlitební setkání 17.00

5 Středa Mládež 17.00

6 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

7 Pátek

8 Sobota

9 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

10 Pondělí Domácí skupinky 17.00

11 Úterý Modlitební setkání 17.00

12 Středa Mládež 17.00

13 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

14 Pátek

15 Sobota

16 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

17 Pondělí Domácí skupinky 17.00

18 Úterý Modlitební setkání 17.00

19 Středa Mládež 17.00

20 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

21 Pátek Večer pro ženy 17.00

22 Sobota

23 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

24 Pondělí Domácí skupinky 17.00

25 Úterý Modlitební setkání 17.00

26 Středa Mládež 17.00

27 Čtvrtek Studijní Biblická hodinka 17.00

28 Pátek M4 s týmem (Heart Prague Church) 16.00

29 Sobota M4 s týmem (Heart Prague Church) 9.00

30 Neděle NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA 15.00

31 Pondělí Domácí skupinky 17.00



KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

1 Sobota

2 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA s památkou Večeře Páně (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov) 

10.00
10.00
13.00
15.00  

3 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
16.45
17.00
18.00

4  Úterý

Bohoslužba pro seniory (ASTRA)
Setkání vedení církve (společné s regiony a MS)
Modlitby
Rozšířené setkání vedení církve s diákony

10.00
16.00
16.30
18.00

5 Středa

Cvičení pro ženy
Skupinka (Chanov)
Modlitební a Biblická hodina

17.00
17.00
17.30  

6 Čtvrtek

ROYAL RANGERS
Setkání u Božího slova (společné studijní setkání všech skupinek)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
19.00

7 Pátek
BRIDGE mládež 
Večer pro muže

17.00  
18.00  

8 Sobota

9 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
Společný oběd s programem pro chudé
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov)

10.00
10.00
12.00
13.00
15.00

10 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
17.00
18.00

11 Úterý
Modlitebně - postní řetěz (dle hodinového rozpisu)
Večer modliteb a chval

0.00
16.30

12 Středa

Cvičení pro ženy
Skupinka (Litvínov)
Skupinka (Chanov)
Modlitební a Biblická hodina

17.00
17.00
17.00
17.30  

13 Čtvrtek

ROYAL RANGERS
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
19.00

14 Pátek

Setkání vedoucích skupinek
BRIDGE mládež 
Večer pro muže
ŽENY V AKCI (tvořivý večer pro ženy)

16.00
17.00
18.00
18.00

15 Sobota Modlitebně-postní řetěz (CELOCÍRKEVNÍ) 0.00  

16 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov), druhá slavnost křtů

10.00
10.00
13.00
15.00



HNĚDOU barvou jsou označené akce týkající se regionu KC Louny (Riegrovy sady 1901, Louny); ZELENOU barvou jsou označené akce
týkající se regionu Obrnice/Chanov; MODROU barvou jsou označeny akce, které se týkají celého našeho regionu (tedy všech sborů);
Všechny ostatní akce se týkají Křesťanského centra Most a jejich přidružených misijních stanic.

KALENDÁŘ – Křesťanské centrum MOST Čas

17 Pondělí

Základy Křesťanství I. (dospělí)
Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.30
16.45
17.00
18.00

18 Úterý Modlitby 16.30

19 Středa

Cvičení pro ženy
Skupinka (Litvínov)
Skupinka (Chanov)
Modlitební a Biblická hodina

17.00
17.00
17.00
17.30  

20 Čtvrtek

ROYAL RANGERS
Modlitby (Litvínov)
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
19.00

21 Pátek
Speciální setkání s vedoucím týmem mládeže a vedoucími církve KC Most (SUMMIT)
Večer pro muže

15.30
18.00

22 Sobota

23 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov)

10.00
10.00
13.00
15.00

24 Pondělí

KOUČING s Davem (KC Most - vedlejší sál)
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

13.00
17.00
18.00

25 Úterý
Modlitby
ZÁKLADY VŮDCOVSTVÍ (III. pro vedoucí služebníky)

16.30
18.00

26 Středa

Cvičení pro ženy
Skupinka (Litvínov)
Skupinka (Chanov)
Modlitební a Biblická hodina

17.00
17.00
17.00
17.30  

27 Čtvrtek

ROYAL RANGERS
Modlitby (Litvínov)
Izraelské tance
BIBLIONÁŘ
Ukrajinská Bohoslužba (KC Louny)

15.30
17.00
17.00
17.00
19.00

28 Pátek

M4 s týmem (Heart Prague Church)
BRIDGE mládež
Večer pro muže

16.00
17.00
18.00

29 Sobota M4 s týmem (Heart Prague Church) 9.00

30 Neděle

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Most)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
SPECIÁLNÍ SETKÁNÍ PRO ČLENY CÍRKVE (KC Most)
UKRAJINSKÁ BOHOSLUŽBA (KC Louny)
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBA (region Obrnice/Chanov, školka Chanov)

10.00
10.00
12.30
13.00
15.00

31 Pondělí

Setkání týmu uctívání s prapory
Skupinka (Obrnice)
Cvičení pro ženy

16.45
17.00
18.00



Strana 8

Téma měsíce
ČESKÁ KŘESŤANSKÁ HISTORIE

Rozhodl jsem se do tohoto Zpravodaje zařadit přehled české křesťanské historie,

jako inspiraci a zároveň povzbuzení z toho, jak Bůh jednal a nikdy nepřestal jednat z církví

na našem území.

Cyril a Metoděj

o 863 – Pozváni Velkomoravským knížetem Rostislavem.

o Dva bratří ze Soluně (Tesaloniky).

o Přinesli víru na území Velké Moravy a zasloužili se o Bohoslužbu ve

staroslovanštině.

Křest knížete Bořivoje a jeho ženy Ludmily

o 885 – pokřtěni biskupemMetodějem;

o první doložený český kníže, byl zároveň první křesťanský kníže.

Kníže Václav a jeho bratr Boleslav

o 921 – Drahomíra nechá zavraždit Ludmilu.

o 28. září 929 zabijí Boleslav Václava.

Boleslav II. a biskup Vojtěch

o 973 – Samostatné pražské biskupství; první biskup Němec Dětmar umírá 982

Biskup Vojtěch.

Vyvraždění Slavníkovců

o 28. září 995 – přežili Vojtěch, Soběslav a nevlastní bratr Radim.

o 997 – Vojtěch umírá mučednickou smrtí mezi pobaltskými Prusy.

o 1039 – kníže Břetislav přenáší ostatky biskupa Vojtěcha do Prahy a i zde patří

po Václavovi a Ludmile k dalším uznávaným Božím služebníkům.

Sázavský benediktýnský klášter, kde se sloužili slovanské bohoslužby

o 1030 – založil Opat Prokop; jeden z dalších důležitých Božích mužů naší

historie

o Mniši vyhnáni kvůli slovanské bohoslužbě – sledujeme stále zápas o kázání a

bohoslužbu v našem jazyce.

Biskupství v Olomouci

o 1063 – založeno

o 1126 – 1150 olomoucký biskup Jindřich Zdík významný biskup

Zlatá bula sicilská

o 26. září 1212 v Basileji od budoucího římského král Fridricha II. získal Přemysl

Otakar I. (vládl 1197–1230) královský titul – nejprve od německého císaře a

potom od papeže, a to jako titul dědičný.

Dcera Přemysla Otakara I. Anežka

o 1234 – odmítla významný sňatek a vstoupila do kláštera, který sama založila

po vzoru Františka z Assisi. Vedla potom s příkladnou ctností klášter a jeho

špitál, záhy po smrti ctěna jako svatá.



Strana 9

1310 Jan Lucemburský a Eliška Přemyslovna

o Eliška Přemyslovna, upřímně zbožná, podporovala církev a zakládala kláštery.

Pražským biskupem

1346–1378 Karel IV.

o 1344 – Arcibiskupství Pražské

o 1348 – Založení univerzity;

o Arnošta z Pardubic prvním arcibiskupem (Noc na Karlštejně).

o Jan Milíč z Kroměříže 1320 a 1325 – 29. červen 1374, Avignon.

1378–1419 Václav IV.

o Byl ve sporu s arcibiskupem Janem z Jenštejnu

o Dokonce se účastnil vraždy Jana z Pomuku (později Jan Nepomucký

populární světec v 18 století).

1391 Betlémská kaple (až 3 000 lidí – kázalo se česky).

1370 – 1416 Jan Hus; 6. července 1415 odsouzen na koncilu v Kostnici.

1396 absolvoval Pražskou univerzitu, 1400 byl vysvěcen na kněze.

1420 – 1434 Husitství

o Po upálení Jana Husa se zvedla vlna odporu, která přerostla v husitské války.

o Největších úspěchů dosáhl vojevůdce Jan Žižka z Trocnova.

o 1433 Basilejský sněm; politickým a ideovým vítězstvím

o tzv. basilejská kompaktáta, která s určitými výhradami povolovala

o čtyři pražské artikuly. (1) Přijímání podobojí způsobem, (2) svobodné

hlásání slova Božího, (3) zákaz světského panování kněží, (4) potírání

smrtelných hříchů.

o 1434 Bitva U Lipan, v níž umírněná strana zvítězila nad radikálním křídlem.

o 1436 Jihlava – Jan Rokycan husitský; arcibiskup a Zikmund přijat za českého

krále

o 1485 Smlouva kutnohorská byla nastolena náboženská tolerance.

1457 Jednota bratrská v Kunvaldu. Vznikla na základě myšlenek Petra Chelčického,

o Bible Kralická.

1517 vystoupil v NěmeckuMartin Luther

o Důrazně proti kramaření s odpustky a vyvolal tzv. protestantské hnutí.

1620 Bílá Hora

o Drobné konflikty přerostly roku 1618 v tzv. stavovské povstání;

o Ferdinand Štýrský roku 1620 na Bílé Hoře u Prahy stavovské vojsko porazil.

o 1621 byli zatčeni předáci odboje a dvacet sedm jich bylo popraveno.

1592–1670 Jan Ámos Komenský – poslední biskup jednoty bratrské.

17. a 18. století – Rekatolizace; jezuita Antonín Koniáš, který zničil na šedesát tisíc knih.

1722Moravští bratři Herrnhut (Ochranov).

18. století Osvícenství – šířilo se z Francie a mělo to vliv i na panovníky; ovlivnilo to i

jejich v vztah k církvi.

Téma měsíce
ČESKÁ KŘESŤANSKÁ HISTORIE



Strana 10

Téma měsíce
ČESKÁ KŘESŤANSKÁ HISTORIE

1781 Toleranční patent (Josef II.)

1848 revoluční rok a po něm větší míra vlastenectví i v církvi.

konec 19. století Nacionalismus

o Vzestup nacionalismu oživil u českých nekatolíků zájem o domácí reformační

tradice, zejména o Jednotu bratrskou.

o Rovněž v katolické církvi se pod vlivem nacionalismu rozdělily na dva tábory

O zprostředkující řešení se pokusil František Palacký

Palackým byl silně ovlivněn filozof a sociolog TomášMasaryk

přelom 19. a 20. století - Sekularizace

Mezi dvěma světovými válkami:

o Husova upálení roku 1915. Masaryk pojal českou reformaci jako ideovou

náplň připravované národní samostatnosti. V nadšení, které se zmocnilo

národa po roce 1918.

o Vládní chlad polevil až po oslavách 1 000. výročí zavraždění knížete Václava

(1929).

Pro Zpravodaj zpracoval a připravil:

Oldřich GREMLICA
zástupce hlavního pastora církve



Strana 11

INFORMACE

„Jaké dobro, jaké blaho tam, kde bratři bydlí svorně!“ (Ž 133,1)

,,Jděte tedy a čiňte učedníky ze všech národů, křtěte je ve jméno Otce i Syna i Ducha 

svatého a učte je zachovávat všechno, co jsem vám přikázal.‘‘ (Mt 28,19–20)

1. května 2025, Praha

(10:00–18:00, hotel Olšanka, Táboritská 23/100); vstupné: 180 Kč

Platba na účet KMS: 2500104331/2010 pod v. s. 324600 do 14. 4. 2025

Na akci můžete přijet i bez předchozího přihlášení s platbou na místě ve výši 200 Kč.

Témata hlavního programu:

Martin Moldan (biskup AC): Aby svět uvěřil (J 17,21)

V uvažování o evangelizaci často zdůrazňujeme různé evangelizační metody, které budou

v naší společnosti „zaručeně fungovat“. Hledáme „klíč k duši národa“, přitom tím klíčem

jsme my sami – církev. Ježíš nepřišel na svět, aby „založil křesťanskou církev“, nýbrž aby

ustanovil nový typ lidského společenství, v němž základním principem je vzájemná jednota

a láska.

Pavel Coufal (předseda Výkonného výboru BJB): Nebát se být slaní (Mt 5,13)

Žijeme ve společnosti, která prosazuje respekt k rozmanitosti a dává důraz na rovnost

a přijímání odlišností. Církev může mít tendenci pod tlakem doby postupně ztrácet svou

jinakost. V této souvislosti k nám zaznívá slovo Pána Ježíše: Vy jste sůl země. Jak má žít

dnešní česká církev, aby neztratila svou "slanost"? Můžeme pro to udělat něco společně?

David Novák (předseda Rady CB): Kdo (vlastně) jsme?

Přesto, že jsme čtyři denominace, máme několik zásadních společných pilířů, které nás

spojují a které tvoří základ naší identity. O jaké pilíře se jedná? A proč jsou tak zásadní?

Marek Prosner (senior KS): V něm jste i vy všichni spolu budováni v Boží příbytek

v Duchu. (Ef. 2:22)

Odpolední semináře budou mít Radek SMETANA, Jana a Bronislav Matulíkovi, Pavel Fialka

a Marek a Sabina Žitní.

Více informací a přihlášku naleznete na stránkách www.kmspraha.cz/cirkevspolu.

http://www.kmspraha.cz/cirkevspolu


„Buďte bdělí, stůjte pevně ve víře, buďte stateční a

silní! Všecko nechť se mezi vámi děje v lásce.“

1. Korintským 16, 13-14

Základní všeobecné informace:

V případě jakékoliv modlitební potřeby, pište na: modlitby@cirkevmost.cz

Jestliže máte dotaz, podnět či nápad ohledně misie, pište na: misie@cirkevmost.cz

V případě zájmu o studium na Biblické škole, pište na: biblickaskola@kcv-most.cz

Apoštolská církev, Křesťanské centrum MOST IČO: 05065194

Jana Kubelíka 1091/23a, 434 01 Most 1 Bankovní spojení: Fio banka a.s., Most

(budova bývalého OC Sputnik, 1. patro) Číslo účtu (běžný): 2801011390/2010

Telefon/fax: 478 048 747 Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

email: info@cirkevmost.cz Projekty Nehemie pod VS 888

web: www.cirkevmost.cz Podpora mládeže pod VS 999

web: www.cirkevbezhranic.cz Příspěvky na Biblickou školu pod VS 123

web: www.ZpravaProTebe.cz Podpora Romské misie pod VS 456

web: www.KCV-Most.cz Ostatní dary/sbírky pod VS 111

web: www.mladez-most2.webnode.cz Číslo účtu (spořící): 2201018169/2010

Apoštolská církev, Křesťanské centrum DĚČÍN IČO: 17891850

Teplická 1487/61, Děčín IV. - Podmokly Bankovní spojení: Fio banka a.s., Děčín

Telefon: 602 282 144 Číslo účtu (běžný): 2002448430/2010

email: info@cirkevdecin.cz Desátky vkládejte se jménem pod VS 777

web: www.cirkevdecin.cz Číslo účtu (Romská misie): 2902448436/2010

Důležité kontakty:

hlavní pastor KC Most: Róbert LIBA zástupce hlavního pastora: Oldřich GREMLICA

email: robert.liba@cirkevmost.cz email: oldrich.gremlica@cirkevmost.cz

vedoucí ekonomického oddělení: Věra GREMLICOVÁ vedoucí sekretariátu sboru: Lýdia LIBOVÁ

email: vera.gremlicova@cirkevmost.cz email: lyli.libova@cirkevmost.cz

pastor sboru KC Děčín: René FERKO pastor regionu Louny: Pavel VITVAR

email: rene.ferko@cirkevdecin.cz email: pavel.vitvar@cirkevlouny.cz

pastor regionu Obrnice/Chanov: Štefan CICKO st. vedoucí stanice Litvínov: Róbert LIBA

email: stefan.cicko@cirkevmost.cz email: robert.liba@cirkevmost.cz

vedoucí mládeže KC Most: Adéla ČIHULOVÁ vedoucí mládeže KC Děčín: Jaroslav DEMETER

email: mladez@cirkevmost.cz email: jaroslav.demeter@cirkevdecin.cz

Vaše příspěvky do dalšího dubnového čísla Zpravodaje očekáváme nejpozději do 20. března 2025 na emailové

adrese: info@cirkevmost.cz. Děkujeme.

SLOVO NA ROK 2025

mailto:modlitby@cirkevmost.cz
mailto:misie@cirkevmost.cz
mailto:biblickaskola@kcv-most.cz
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
http://www.cirkevbezhranic.cz
http://www.ZpravaProTebe.cz
http://www.kcv-most.cz/
http://www.mladez-most2.webnode.cz/
mailto:info@cirkevmost.cz
http://www.cirkevmost.cz
mailto:robert.liba@cirkevmost.cz
mailto:oldrich.gremlica@cirkevmost.cz
mailto:vera.gremlicova@cirkevmost.cz
mailto:lyli.libova@cirkevmost.cz
mailto:rene.ferko@cirkevdecin.cz
file:///C:/Users/install/Documents/AC/zpravodaj/2020/pavel.vitvar@cirkevlouny.cz
mailto:stefan.cicko@cirkevmost.cz
mailto:zdenek.berky@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:mladez@cirkevmost.cz
mailto:johana.bartova@cirkevmost.cz

